关于举办2017年全区教育系统党员干部
春季培训班的通知
各中小学校、幼儿园、局属各单位：
根据上级统一安排，经研究，决定举办2017年全区教育系统党员干部春季培训班。现将集中培训的有关事项通知如下：
一、时间
2017年2月9日上午9：00开始，会期一天。
二、地点
省华罗庚中学图书信息中心三楼报告厅。
三、参加人员

各中小学中层正职以上人员、各幼儿园园长、各社区教育负责人、各科室（事业单位）副职以上人员、委属支部党员代表（另行通知）。
四、会议要求

请各单位于1月15日前将参加春训班人员名单表（见附件）以电子稿形式报组织人事科（2），与会时带继续教育卡按指定位置就座。

特此通知。
附：2017年教育系统党员干部春季培训班人员登记表
二〇一七年一月十一日

2017年教育系统党员干部春季培训班人员登记表

	序号
	单  位
	姓  名
	职  务
	手机号
	备  注

此表请于2017年1月15日前报组织人事科（2），联系人王新梅，邮箱：rsk009@163.com；电话：82801867。